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l e s  n o u v e l l e s  d e s  g a l e r i e s  l a f ay e t t e l e s  n o u v e l l e s  d e s  g a l e r i e s  l a f ay e t t e

s h o P P i n g  J u s Q u ’à  - 5 0 %4

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS (WWW.MANGERBOUGER.FR). 

boCal oursons guimauve 

3 ChoColats

les gourmandises 
de soPhie

470  g

-40% / 12€  7,20€  
soit 15,32€/kg au lieu de 25,53€/kg  

boÎte Praslines n°3

maZet 
de montargis

500 g

-50% / 35€  17,50€  
soit 35€/kg au lieu de 70€/kg  

sarments du mÉdoC noir orange

mademoiselle
de margauX

également disponible noir 68 %, noir menthe, 
noir framboise, noir thé earl grey, lait caramel, lait poire, 

125 g

-40% / 8,80€  5,28€
soit 42,24€/kg au lieu de 70,40€/kg  

boÎte Caramels au beurre salÉ

angelina
150 g

-30% / 12,30€  8,61€ 
soit 57,40€/kg au lieu de 82€/kg  

CONFISErIES

boÎte PruneauX fourrÉs CrÈme

les vergers 
d'esCoute

250 g

-30% / 12,55€  8,79€  
soit 35,14€/kg au lieu de 50,2€/kg  

boCal fraises

les gourmandises 
de soPhie

450  g

-40% / 13,50€  8,10€  
soit 18€/kg au lieu de 30€/kg  

Kit maCarons "WhooPie"

lÉKuÉ
coffret contenant 1 décopen avec 6 embouts, 
1 tapis de cuisson de 20 encoches en silicone, 

1 livret de recette

-30% / 39,90€  27,95€ 

assiette dÉssert "Kyle"

absolument 
maison

grès

-30% / 7,90€  5,53€

bol "Kyle"

absolument 
maison

grès

-30% / 6,90€  4,83€

boÎte 16 roChers au ChoColat 
assorti

maXim's
140 g

-40% / 16€  9,60€
soit 68,57€ au lieu de 114,29€

saChet Pomme d'amour

franCois douCet
pâtes de fruits au chocolat, 200 g

-40% / 8,90€  5,34€
 soit 26,70€/kg au lieu de 44,50€/kg

Miam ! 
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